临时公告名称 临时公告披露日期 临时公告披露网站名称

河南汉威电子股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集

配套资金暨关联交易报告书
2014 年 05 月 15 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

独立董事关于公司发行股份及支付现金购买资产暨关联交易的独

立意见
2014 年 05 月 15 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

独立董事关于公司发行股份及支付现金购买资产暨关联交易的事

前认可意见
2014 年 05 月 15 日 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

五、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1）托管情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2）承包情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3）租赁情况

√ 适用 □ 不适用

租赁情况说明

公司国际传感器科技园投入使用后，原办公楼部分闲置，目前对外出租。本期房租收入约214万元，贡献净利润约96万元。

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、担保情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在担保情况。

（1）违规对外担保情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

河南汉威电子股份有限公司 2014 年半年度报告全文

25

3、重大委托他人进行现金资产管理情况

□ 适用 √ 不适用

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

六、公司或持股 5%以上股东在报告期内发生或以前期间发生但持续到报告期内的承诺事项

√ 适用 □ 不适用

承诺事项 承诺方 承诺内容 承诺时间 承诺期限 履行情况

股权激励承诺

收购报告书或权益变动报告书

中所作承诺

资产重组时所作承诺

首次公开发行或再融资时所作

承诺

公司实际控

制人任红

军、钟超；

控股股东任

红军；公司

全体发起人

股东、董事、

监事、高级

管理人员

（一）公司实际控制人任红军、钟超严

格履行公司上市前作出的关于避免同业

竞争的承诺。（二）公司全体发起人股东、

董事、监事、高级管理人员、实际控制

人严格履行公司上市前作出的关于对所

持股份的限售安排、股东对所持股份自

愿锁定的承诺。（三）公司实际控制人任

红军、钟超严格履行公司上市前作出的

关于规范关联交易的承诺，尽量不与公

司发生关联交易，如有将严格遵守公司

章程及其他相关法律法规进行。

2009 年 10

月 30 日
长期有效

截至报告期

末，上述承诺

人均遵守了所

做的承诺。

其他对公司中小股东所作承诺

承诺是否及时履行 是

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

河南汉威电子股份有限公司 2014 年半年度报告全文

26

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 50,141,339 42.49% 0 0 0 -14,614,836 -14,614,836 35,526,503 30.10%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0

3、其他内资持股 50,141,339 42.49% 0 0 0 -14,614,836 -14,614,836 35,526,503 30.10%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 50,141,339 42.49% 0 0 0 -14,614,836 -14,614,836 35,526,503 30.10%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 67,858,661 57.51% 0 0 0 14,614,836 14,614,836 82,473,497 69.89%

1、人民币普通股 67,858,661 57.51% 0 0 0 14,614,836 14,614,836 82,473,497 69.89%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 118,000,000 100.00% 0 0 0 0 0 118,000,000 100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

河南汉威电子股份有限公司 2014 年半年度报告全文

27

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末股东总数 8,386

持股 5%以上的股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例
报告期末

持股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限

售条件的

股份数量

持有无限售

条件的股份

数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

任红军 境内自然人 26.87% 31,708,580 0 31,700,000 8,580 质押 31,700,000

钟超 境内自然人 12.35% 14,577,140 0 0 14,577,140

钟克创 境内自然人 2.58% 3,048,660 0 0 3,048,660

交通银行－汉兴证券

投资基金